Администрация Туринского городского округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждениесредняя общеобразовательная школа № 1 г. Туринска

Приказ01 сентября 2023 г. № 268г. Туринск
О возложении ответственности

В целях организации учёта количества питающихся в школьнойстоловой обучающихся льготных и прочих категорий
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Учителю информатики Макушевой-Асташкевич Г.В.:1.1.ежемесячно, в последний рабочий день учебного месяца принимать к учётутабеля питания детей от классных руководителей с обязательной сверкойимеющихся данных, с учётным документом заведующей производством;1.2. составлять сводные ведомости по всем категориям питающихся детей ипередавать их к учёту в МУП ТГО «КШП»;1.3. информировать администрацию о не предоставлении и (или) онедостоверности сведений в табелях учёта питания детей класснымируководителями данных классов.2. Макушева-Асташкевич Г.В. производить доплату из стимулирующегофонда оплаты труда за оформление и сбор документации по организациипитания льготных категорий детей, составление отчётности по фактическомупитанию всех категорий учащихся.
Директор Л.В.Емельянова

С приказом ознакомлена:_________________ Макушева-Асташкевич Г.В.

		2023-09-13T11:49:17+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ